
 
 

 

OVERSKRIFT 
 
Underoverskrift 

dolore eu fugiat nulla pariatur. At vver 
eos et accusam dignissum qui blandit 
est praesent. Trenz pruca 
beynocguon25 doas nog apoply su 

trenz ucu hugh rasoluguon monugor or 
trenz ucugwo jag scannar. Wa hava 
laasad trenzsa gwo producgs su 
IdfoBraid, yop quiel geg50 ba solaly 

rasponsubla rof trenzur sala ent 
dusgrubuguon. Offoctivo immoriatoly, 
hawrgasi pwicos asi sirucor. Thas 
sirutciun applios tyu thuso itoms ghuso 
pwicos gosi sirucor in75 mixent gosi 

sirucor ic mixent ples cak ontisi sowios 
uf Zerm hawr rwivos. Unte af phen 
neige pheings atoot Prexs eis phat eit 
sakem eit100 vory gast pwisvo te Plok 

peish ba useing phen roxas. Eslo 
idaffacgad gef trenz beynocguon quiel 
ba trenz Spraadshaag ent trenz dreek 
wirc procassidt program125. Cak pwico 

vux bolug incluros all uf cak sirucor 
hawrgasi itoms alung gith cakiw nog 
pwicos. Plasa maku noga wipont 
trenzsa schengos ent kaap zux150 
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7. klasse 
 

Eleverne har i dag startet faget UEA (uddannelses-, erhvervs- og arbejdsmarkeds-

orientering) og skal inden efterårsferien i gang med projekt ”Mit drømmejob”. 

Formålet er at skabe interesse og nysgerrighed for uddannelse, samt: 

• At give overblik over ungdomsuddannelserne 

• Give eleverne indblik i jobs og uddannelsesveje  

• Gøre eleverne opmærksomme på de mange forskellige muligheder – men også på 

de krav og forventninger, der ligger i de forskellige uddannelser 

 

Projektet plejer at afføde stor nysgerrighed hos eleverne,– så I vil nok blive forhørt om 

jeres egne uddannelser og jobs  

Jeg håber, at I vil gå ind i snakken og være nysgerrige sammen med jeres barn.  

I kan jo evt. gå på www.ug.dk og se, hvilken uddannelse der i dag kræves for at bestride 

jeres job. Jeres oprindelige uddannelse er sandsynligvis ændret adskillige gange, da der 

hele tiden sker nyt på uddannelsesområdet. 

 

Forude venter beslutningen om, hvad jeres barn skal efter 9 klasse. For at valget kan 

træffes på et velfunderet og reflekteret grundlag, begynder eleverne i 7. klasse at arbejde 

med deres interesser, potentialer, uddannelser og drømmejobs. 

Intentionen er at udvide deres horisont og IKKE at træffe uddannelses- og jobvalg. 

 

Hvis I tænker på efterskole i 8., 9. eller 10. klasse, er det en god idé at tilmelde sig nu - 

man kan altid fortryde senere.  

På internettet er der en god hjemmeside: www.efterskole.dk.  

 

I er altid velkomne til at kontakte mig 

 

Med venlig hilsen 
Kirsten Thyregod, UU-vejleder 

Mobilnr. 30 76 36 79 

E-mail: kt@uu-herning.dk 

 

http://www.ug.dk/
http://www.efterskole.dk/

